Председателю
								Ставропольской краевой организации
								Общероссийского Профсоюза
образования
Манаевой Л.Н.
								от председателя ППО ______________
                                                                                              _________________________________
(наименование образовательного учреждения с      указанием населенного пункта)
						   		________________________________
                                                                                                                                                                           (должность, Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить авансовый отчет №___от «___» __________202__ года и возместить перерасход  в размере__________________________________________________,
                                                                                                               (сумма цифрами и прописью)
израсходованные на ______________________________________________________________.

Денежные средства перечислить на расчетный счет № _________________________________ в банке _________________________________________________.
____________________ _________________________         «____» ________________ 202__ г.
                    (подпись)                                                          (Ф.И.О)

Состояние расчетов с работником по выданным ранее суммам: _________________________
________________________________________________________________________________
Бухгалтер       __________________ _________________     «____» ________________ 202__ г.
                                                (подпись)                                         (Ф.И.О.)
Председатель __________________ Л.Н. Манаева                «____» ________________ 202__ г.
                                                (подпись)

Электронные копии документов, направленные по электронной почте, считаются подписанными простой электронной подписью и по юридической силе равны бумажным документам.